



## **Coniraya Hodowla Alpak zaprasza 7-8 klasy oraz szkoły ponadpodstawowe na zajęcia integracyjno- rekreacyjne**

Oferta skierowana do grup zorganizowanych w języku polskim lub angielskim.



**CONIRAYA**



## Nasze zwierzęta

Podczas odwiedzin na terenie naszego ośrodka spotkają Państwo przedstawicieli rodziny wielbłądowatych, a wśród nich kilkadziesiąt alpaki, lamy oraz wielbłądy. Posiadamy także konie i kuce islandzkie.



## W trakcie spotkania...

- podstawy pracy na farmie
- bhp pracy ze zwierzętami
- podstawy zapewnienia dobrostanu zwierząt oraz treningu zwierząt poprzez zadania grupowe
- spacer z alpakami z zadaniami opiekuńczymi



Każda wizyta może zostać poszerzona o zakresy tematyczne podstawy programowej z zakresu: przyrody, biologii, geografii, języka angielskiego, plastyki, planu pracy wychowawczej klasy/grupy.

Istnieje możliwość organizacji zajęć ruchowych /rekreacyjnych.



## Przykładowe zakresy tematyczne

Przystosowania adaptacyjne względem rejonów rodzimego występowania zwierząt.

Strefy klimatyczne i krajobrazowe z uwzględnieniem rejonów występowania koni, alpaka, lama, wielbłądów.

Podstawy teorii ewolucji na podstawie analizy przedstawicieli zwierząt z rodziny wielbłądowatych



5

# Oprócz zajęć...

Wizytę w ośrodku Coniraya można poszerzyć o skorzystanie z grilla, zajęcia ruchowe lub spacer po przynależących do obiektu łąkach.



**CONIRAYA**

Można także skorzystać z naszych prelekcji organizowanych na terenie szkoły, a także umówić cykl zajęć edukacyjnych realizując kilka wybranych zagadnień tematycznych z zakresu organizacji pracy w gospodarstwie, produkcji roślinnej, hodowli, treningu czy behawiorystyki zwierząt czy też wykorzystania i przetwarzania runa.

# Jesteśmy otwarci na Państwa propozycje





# Kwestie organizacyjne

Kiedy: cały rok po wcześniejszej rezerwacji

Liczba uczestników: do 55 plus opiekunowie

Cena: 70PLN/os (opieka gratis)

Czas: 120-135minut

Przedłużenie wizyty o grill, dodatkowe zagadnienia tematyczne/ realizację PP / inne opcje dodatkowo płatne wg ustaleń i liczby uczestników



# Kontakt

Anna Mazurska

tel. 504 171 027

pn-pt 8.00-18.00 (całorocznie)

[www.coniraya.com.pl](http://www.coniraya.com.pl)

**CONIRAYA**